
31 May 2025

2025 Japan Track Cup I & II
29 May - 1 Jun 2025   Izu Velodrome, Shizuoka

2025 ジャパントラックカップ I & II
2025年 5月29日〜 6月1日　静岡県・伊豆ベロドローム

Communiqué 61

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

Women Elite Sprint - Qualifying / 女子エリート スプリント－予選
Results / 競技結果
※ The best 16 riders will go to 1/8 Finals. / タイム上位16名は1/8決勝へ

Rank # No. 氏名 Nat. UCI ID Team 0-100 100-F Time km/h

1 20 139 SATO Mina ｻﾄｳ ﾐﾅ / 佐藤 水菜 JPN 100 207 843 53 JPN 5.097 5.203 10.300 69.90

2 19 142 LYSENKO Alina ﾘｰｾﾝｺ･ｱﾘｰﾅ － 100 901 875 50 AIN 5.260 5.263 10.523 68.42

3 16 141 BURLAKOVA Yana ﾌﾞﾗｺｳﾞｧ･ﾔﾅ － 100 349 197 78 AIN 5.277 5.378 10.655 67.57

4 17 147 NAKAZAWA Haruka ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｶ / 仲澤 春香 JPN 101 461 940 37 RKD 5.370 5.495 10.865 66.27

5 5 143 EVLANOVA Ekaterina ｴｳﾞｧﾗﾉｳﾞｧ･ｴｶﾃﾘｰﾅ － 100 919 705 32 AIN 5.381 5.491 10.872 66.23

6 8 146 SAKAI Aki ｻｶｲ ｱｷ / 酒井 亜樹 JPN 100 214 749 72 RKD 5.413 5.572 10.985 65.54

7 11 140 OBARA Noa ｵﾊﾞﾗ ﾉｱ / 小原 乃亜 JPN 100 974 523 45 JPN 5.481 5.600 11.081 64.98

8 15 136 KING Olivia ｷﾝｸﾞ･ｵﾘﾋﾞｱ NZL 100 217 697 13 NZL 5.467 5.659 11.126 64.71

9 18 134 KIM Haeun ｷﾑ･ﾊｳﾝ KOR 100 726 711 68 KOR 5.518 5.674 11.192 64.33

10 10 132 HWANG Hyeonseo ﾌｧﾝ･ﾋｮﾝｿ KOR 101 240 231 70 KOR 5.548 5.712 11.260 63.94

11 14 131 CHO Sunyoung ﾁｮ･ｿﾝﾖﾝ KOR 100 078 273 75 KOR 5.555 5.724 11.279 63.84

12 9 137 CHEN Ching Yun ﾁｪﾝ･ﾁﾝﾕﾝ TPE 100 111 639 73 TPE 5.610 5.746 11.356 63.40

13 2 144 LIU Shang Ying ﾘｳ･ｼｬﾝｲﾝ TPE 101 461 097 67 NST 5.596 5.779 11.375 63.30

14 12 138 QIU Jing Wen ｷｭｳ･ｼﾞﾝｳｪﾝ TPE 100 111 638 72 TPE 5.681 5.883 11.564 62.26

15 3 149 MUROYA Kanon ﾑﾛﾔ  ｶﾉﾝ / 室谷 榎音 JPN 101 422 368 41 HGU 5.725 5.885 11.610 62.02

16 6 145 WILMOT Lizanne ｳｨﾙﾓｯﾄ･ﾘｻﾞﾝ CAN 100 106 647 28 TSR 5.774 6.009 11.783 61.10

17 7 150 TOSHIMI Honoka ﾄｼﾐ ﾎﾉｶ / 年見 穂風 JPN 101 422 471 47 NIK 5.995 6.160 12.155 59.23

18 4 148 SAGA Kirara ｻｶﾞ ｷﾗﾗ / 嵯峨 希来 JPN 101 637 554 81 HGU 6.053 6.226 12.279 58.64

19 1 151 KATO Asuka ｶﾄｳ ｱｽｶ / 加藤 明日香 JPN 101 422 382 55 NIK 6.179 6.475 12.654 56.90

- 13 133 KIM Soohyun ｷﾑ･ｽﾋｮﾝ KOR 100 108 011 34 KOR DNS -

- 21 135 ANDREWS Ellesse ｱﾝﾄﾞﾘｭｰｽ･ｴﾚｯｾ NZL 100 154 420 77 NZL DNS -

Women Elite Sprint - 1/8 Finals / 女子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ Winner of each heat qualifies to 1/4 Finals. / 各組の勝者は1/4決勝へ 3laps 31 May 25

Heat No. 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

139 SATO Mina ｻﾄｳ ﾐﾅ / 佐藤 水菜 JPN 100 207 843 53 JPN

145 WILMOT Lizanne ｳｨﾙﾓｯﾄ･ﾘｻﾞﾝ CAN 100 106 647 28 TSR

142 LYSENKO Alina ﾘｰｾﾝｺ･ｱﾘｰﾅ － 100 901 875 50 AIN

149 MUROYA Kanon ﾑﾛﾔ  ｶﾉﾝ / 室谷 榎音 JPN 101 422 368 41 HGU

141 BURLAKOVA Yana ﾌﾞﾗｺｳﾞｧ･ﾔﾅ － 100 349 197 78 AIN

138 QIU Jing Wen ｷｭｳ･ｼﾞﾝｳｪﾝ TPE 100 111 638 72 TPE

147 NAKAZAWA Haruka ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｶ / 仲澤 春香 JPN 101 461 940 37 RKD

144 LIU Shang Ying ﾘｳ･ｼｬﾝｲﾝ TPE 101 461 097 67 NST

143 EVLANOVA Ekaterina ｴｳﾞｧﾗﾉｳﾞｧ･ｴｶﾃﾘｰﾅ － 100 919 705 32 AIN

137 CHEN Ching Yun ﾁｪﾝ･ﾁﾝﾕﾝ TPE 100 111 639 73 TPE

146 SAKAI Aki ｻｶｲ ｱｷ / 酒井 亜樹 JPN 100 214 749 72 RKD

131 CHO Sunyoung ﾁｮ･ｿﾝﾖﾝ KOR 100 078 273 75 KOR

140 OBARA Noa ｵﾊﾞﾗ ﾉｱ / 小原 乃亜 JPN 100 974 523 45 JPN

132 HWANG Hyeonseo ﾌｧﾝ･ﾋｮﾝｿ KOR 101 240 231 70 KOR

136 KING Olivia ｷﾝｸﾞ･ｵﾘﾋﾞｱ NZL 100 217 697 13 NZL

134 KIM Haeun ｷﾑ･ﾊｳﾝ KOR 100 726 711 68 KOR
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